SEV versie 2.07

Algemene gegevens

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

Eenvoudige weergave

Gegevens curanda
Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beédiging

Dosslernummer

Rechter-commissaris
Datum ultspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Boedelvorderingen [0]

Ingediende preferente vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [54]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Rechtbank

Faillissement v
ZeeBraBouw B.V.

Bronkhorststraat 12

4651 SZ Steenbergen

160503181

BTW plichtig

Curator

Mr. J.M. Molkenboer
14 januari 1997
11389

Mr. M.D.E. Leppens
25 september 2018
C/02/18/262 F

Samenvatting vorderingen

NL32 RABO 0333 0815 62 en NL15 RABO 3666 3956 00
86.051,00

D Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

845.848,14




810Z-01-4 1 ‘Bueney

00'190'88

R R R e R R R kR R R R R e
TR 00052 O3 1P UE/\ '§ JOOGUONION JOUISIO0N DUJBIOqBrISL [B1-Po-OF
LIS Jsezee IANH uaisoxenexe [g1-po-0L
L 2R |ee'ozeoe Wosdooy |g1-Pio-0L
\z %U2E OUNY NGY OPESIUET |81-PIo-60
] yueg OHINY NEY opiesiueg |g1-pio-60
uejsopiUEE |8L-Bio-Z0

BUALRS W0 wea] N

00 9S6E 999 OBV SLIN US 29 §180 £E££0 OHVY ZETIN JoWIWINU DujUayal|apa0q afjejnjiceday

‘g MNOGeIgadZ UBA JUSLUASSI|jIES

| abelfig | eulbed



Financieel verslag per 11-10-2018

Naam ZeeBraBouw B.V.
Curator Mr. J.M. Molkenboer
Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens
Insolventienummer CA2/18/262 F
Disclaimer:
Het openbaar varsiag en het bijbeh f ijd ieel verslag zijn geen prosp of jé kening Hoewel de inf tie in dit openbaar versiag zo zorgvuldi
mogelijk is gesteld, slaat de /bewindvoerder et in voor de volledigherd en juistheid daarvan Mogelijk is it dat 0.2. b ide inf nog niet
b is, nog niel geop d kan worden, of ~achteral- bify dient te worden it kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschelste
rspectieven voor crediteuren Aan dit verslag ki derhalve geen rech leend
[a  Baten Incl. B.T.W. B.T.W.
|AL Vi actief
1. |mmateridle vaste activa
- Goodwill € 25.000,00
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
€ 25.000,00
2. Materitle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw) € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
b - Inventaris, machineriean € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
¢ - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
3.  Financidle yaste activa
a - Deeinemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € 23.100,00 € -
- OHW € - € .
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 23.100,00
[ biteul
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € 18.826,33
Af: rechten van derden € - € -
Af; kosten € - € -
€ 18.826,33
8. uide middele
- Kas € -
- Bank € 212,72
€ 212,72
7. Qverige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- vergoeding voor doorwerken € 20.000,00 € -
€ 20.000,00
Totaal vrij actief € 87.138,06 € -

Financieel, 11-10-2018



|A.2 Gebonden actie?.

8. {Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € € -
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
€ -
9. b 8f erech!
Reenterocht 60 : R
Af: kosten € € -
e -]
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: kosten € € -
| € - '
11. Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
te -1
Totaal gebonden actief € - € -
[A3' 87.1id 3 Fw - Actief
12. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken) € € -
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
Subtotaal € € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € € -
€ - € -
13. Extraco 1] st bodemzake
- Inventaris, machinerieén (bodemzaken, opbrengst buiten boedel] | €
Extracomptabel I
14. Overige opbrenasten 87 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € € -
Af: kosten € € -
i€ - e :
Toteal 87 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actlef € 87.139,06 € -
|B.  Reeds betaalde alg; fallllssementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. Publicatiekosten € - € -
3. Bankkosten € 530- € -
4. Taxatiekosten HNVI € 332,75- € 57,75-
5. Ter ing voorschot M b Van der Kolk € 750,00-
€ 1.088,05- € 57,75
|c.  Thans nog beschikb
Totaal A (incl. BTW) € 87.139,05
Totaal B (incl. 8TW) € 1.088,05-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
Saldo boedelrekening € 86.051,00
|D.  Nog te betaten alg fallil )
1. Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b. Publicatiekosten € - € -
c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -

Financiee!, 11-10-2018



2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenp in ] verplichtingen na failli € -
€ - € -
[e. Omzetbelastin |
Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te ontvangen b ing over betaalde kosten --B € 57,75
Terug te ontvangen ing over nog te kosten -I-D € -
€ 57,75~
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 57,75~
|F.__Berekening (vooroplg) tekort ]
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 86.051,00
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 57,75
€ 86.108,75
Nog te betal 1 failli L [(0)] € -
Voorloplg voor ultdeling beschikbaar saldo € 86.108,76
Af: ingediende prefer € -
Af: ingediend: ing € 845.848,14
Af: ingediende achterg deringen € -
Voorlopig tekort € 769.739,39-

| Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige bereKening houdt geen rekening met eventusle msfan!vmierihoen van separatisten en
berekeningen ingevolge art. 57 id 3 Fw. Hesht

Financieel, 11-10-2018



810Z-01-11 ‘1°p30g

‘Jaud/Wewdo

lew3

usgjsoysiuswessiiey

Jswwnubuiuexey

‘P'A piey

‘Mmle

(MmLg ou)

|18peog

ejuaIaley

sieeiducom

saspy weeN

z abe|hig

/L euifeq

UIPINYIS|opa0q UBA JIIZIOAD
‘A'g MNOGEIg87 UBA JUBWSSSIl1ES



8LOZ0L-1L Veiuaszjald sfil 628p do sweudo uee PUSERUS UBPIOM UBIYDSS UGB UBUUNY MJ BLL U LLL ‘OLL e 8p do 16189

WIUSSSH|N] U) 2NNIOE; WMED PICOMIURIIA 121U MLE
JUSWRSSIIR) JOOA NMNIIE) WNED 'DICOMIURIDA J2IU MLE

...................................

pomuesen 1oju ‘M | '8 proomue

usbuPePIOAPINYDS 8jUB19)01d opuaxJa -BIJOLOOA- Ud BpUAIPabUl UBA JUIJZIGAD
‘A'g MNOgeIgoaz UEA JUDLLIASSH[IE

eg abefig L1\ eutbeg



8102-0L-1 1 ‘UaaLNcUC)

ey abejlig

‘sl 8zap do aweudo LB PUBARUO UBPIOM UBJYOAU UBAB UBUUNY M4 GL 1L U2 L L1 ‘0L L "I Ul apjeedaq Jay do 19199

Br[4G ZvLL 1GE0 OGWYH £87IN| UAISUSIP 3PIaASI9D 00°00% £60-6181 “swunmoey pueyaiog-pno OX z9ze s 1eensivpiny op leesiwpy|  (GOAZ) puepslieg-pno [eqleoARRZ
er| 10 $£90 SS90 SON! 6€TN PasapacB spsansjad 00'628 0900 "Jwnajiqap p poQ 9Z 6999 L1 snqsogd] "A'8 049 uolag qejald
er|€8 €050 85€0 OGVY 297N Pasapaob apiansjed L'vE0'8E #1£100 Jwnaygap|  Nlipsuapeey JuiS SY 569Y G Bamjodwind 1apueianag JupaganelieIsul
e[ ze 1€26 $8S0 VNEV 90N paiapaot apsansjed 80'509°LS 168G nayuqep PJIOOUSURH H1¥.2¢ 62 Bamsuoog ‘A'8 INTUYSIA JBWBABN
e[ vZ 61£9 G650 VNSV 8LIN| uaisuaip apsanalee et 8L0Z 0L€0a8 leezuapi0 ¥gGLSL 22 1eensplaAsIsinyoS fA'a uapielosdabeuop us -Buipie sislg
er| ¥9 8866 620 VNGV ZvIN 1P 9PIBASIRD) 05'LPO0L 1586 Jnayqap [ 19H H1vLze GZ Bamsuoog "A'8 SBEIUO JeusaAR
er'|S9 90€6 2210 08V £CIN| uaisuaip apsanalan SL'9lY'e 19€6 wooZ do uatiseg HY 229Y 1T uee|jaqoN |BISaA 1SSMPINZ UasL g ‘A'g 8dS
er| 68 L9EE ¥000 SONI ZLIN| uaisuatp apsansizg 6L'LLS'L O ‘SpIBBM 103f0id 19189 PNO NV LSLp | Bamssadiiy aBgjuowawepay W,diZ
er|6z 6v.LZ 62€0 08V 60IN| usisualp apiansjad 00'¥99°C 6108102 1unmosy ieeqs|ada’y ay ¥egy L€ Bamaspepy uasamIaWIL udjensdal] "L
8|0 090Z 8210 08V 86 TINaIap00 spuansiad 98'ZL0'LT 002861 Jnaj-uan3 aN 6.8% ¥l Joaupiapio] "A'8 UainauuaA Yauqejuaddes
Bl'| 56 2699 ¥20 YNEV 8V IN| udlsuaip apuanaiad) 00'620'6 120005 Jnauqap $909 an oSt 9502 SRQISOd [IBB[BNEWMNOGMNAIN } 4 '3 @sseey
er ¥Z€0 ¥12Z 01€L 1839 Piasapaoct apsanaiad) 85'98Z { ‘Y8081 ualnge) (ai6j9g) uass3 oL6z-9 9¢ ueepayeun|ily VEAS USISINMEN UIGqY
er[16 2E€L 00£0 OBVY ZLIN| usISUBIp apsansided ST 828102 "Juposiosd usznaway 79 9¢eSy 8 UBE(IaAS00Y ‘N8 paus9
e[| 00 €£€0 §250 LN3Q LGINasepaot apsansien ¥5'26Z°LE 10y1q39Z Jnayqep ulazZNBAWR | WV 0ESY 61 snqisod p) dooH 3Q e/d ‘wooZ do uabiag snbo
ef| ¥2 S2.S 9590 SONI G1IN|asapaot apuansiaol | or'ozL'8 02£€201 Inayqap puezsuauleH dH LSHb ¥ Bamsiaiseg Seed| JUPaqUAIBOIA US 0ZZes)
er|26 £108 2210 08V 021N ['asapaob apuanaiag $6'626'1 SLLZL 8109 SH 1505 BG1 YIpISHIIMNMNBIN ‘A9 INTUYSA Siuojuy
er|€Z 2818 #1140 OBV €LIN| uaIsusip apsanaldg 00'2r5'6 seyl epag HY v28Y 9 JaaIaA0 uodsues| g JRNYSAUBEIY Y
er| 88 £¥Z§ 05¥0 VNGV ¥ZIN|tas2pa0 apsansjsg) Sh'8vbee 505092 Jwnayuqap planabuaH OV 96bL [T S TEE] “A'8 uaulizoy 0qaH
er]19 9¥66 Z0E0 08V EZIN| usisualp apIaAdjeD 00°06b'S £Or0.81 Jwnnioed UBLPRIM A9 099 ¢ 1BeqsuosIpy "A'8 PunpapaN
er]68 8049 Z9£0 OGVY O INPaIapaob apsansia 28'005°2€ ¥E2€0 JWn3Ugap|  wooz do uabseg d ¥19Y| 9 UEBQISIERASIFON IPNO PIULDSIANE]IEISU| U SIBWENPEg oYU
er| 1€ L18 2000 GONI 91 IN| usiSuaip apiansieD) LI19ET -8l ‘pZe-8l Jnnioe) usjoy| 2y 169 G2 6amiI0003GGEIS usyameels uoxfieH
e} 61 8211 2000 SONI tLTN Pasapaoh apsansiad 9zZ'0L€ 9 1ZZE810Z SOy {eepuasooy S €0L% qZ BOMIsINOYUIOIA ANOWNI ' BWERY See
er|69 pLLL L510 O8VY 87N [asapaoh apsansis ze'19L POl Jwnajgap assjuirug MY LIEY S Jun ¢ Bamluassin ‘A8 J90qayjod| 8Q
er|se sZ¥8 L1€0 08V £0IN| uaisualp apiansied 61°259 L0€8102 "Jwnnioey uatisaquaslg Wa 159% Q.2 leensuaseg "A'8 (WPNOjO-WodeYIq
Br0S 6¥08 8¥10 OSW G2 IN| udisualp apsansied) S9'Lvy [ep0810Z “swnngoey uatisaquasls 2 159 8 1BRASIBUIY Suld '4'0°A uaseed Jlupaqoiny
er[80 0668 8510 OGVY LSIN] ualSuAP BpIaALIRD) 6'0£0°21L Qipyzeoz| wooz do uatisag HY 228 1T uee(joqoN "A'g sis)sewmnog
ef| 1 L¥9Z L8930 SONI 987N [1aIapact apuansion £€'6ET'8 uoueiy wrapsog GRS Ljeenssnijjous "A'g Uagolsmnog Mnoqo
e[| 20 £0.9 2220 VANG 18N pasopaot apsansidg £6'266°¢1 00¥€L0012 Jeestpue OV bLE9 G| Bamyuezjabop "A'8 uapinpayd Jausag
er|Ly £296 6¥L0 OV 6€TN | USISUSIP SIGASID 29'629'LE ualenssaon dS 2L 86 BomasieenssaoN "3'0°A NaIuyD3laRe(BISU] NBS
Br|€0 0S£6 0S€0 OGVY Z9IN| uaisualp apIaAsjed ¥6'99€°€ '600004 “swnmoey PUBBUUY-UIS W8 L69% 001 BamsapuaoH UISSOA UBA UBJSIS
er|16 £2Z5 0£40 OBV 51N [iasapaoh spIansie IS'VEL VS WOAIPUSSSO M L9y ¥z e uwog|  *J'0°A siydauquie upaqsioopesns
860 6¥85 L0£0 08V £€IN| uaisuaip apsansia 0L'669'S 1208 ° ) 1Y S HE £5eY €1 jeensyood JnaiuaBul Bipumimnog YIN3Q
B[99 L6€S 910 OGVY LZIN| uUdISuaip 8pJansiaD) 05'0L2'L £860810 uanioe) uauaIsieH ML 18P 22 tidssBuuoy| AASNIX3 JlUpagieewuooyos
el 69 6¥¥. POO0 SONI LLIN| USISUBIP 3pIBASIRD 0s'Lzee 2001 “suiueny $309 OV £9vb L @pexinoH ‘A'g les aing
er|68 2012 90£0 O8VY vEIN Pasapaoh opiansidze 0L'v18'92 698281 "Jwnaygsp wepueez 99 0051 €07 SNAIsod "A'8 USAUP3Qs|apueH JeA3Niuod
er|¥S 068€ ¥810 O8vY 80N PaJapa0b apIanale S6'¢12°02 S8337 Jun3)qap] abBejueld ISMNOM ov s2lb L2z ueeqabejueld sisupedmMnog Mer Odg
er]96 L18Z 2010 OSVY OYIN| usisuaip apIansjed ¥b'808'6 206102 (=T v OELS 999 shqisod ‘A8 InNIPaA s|sog
e[ 1Z £86Z £550 WNEVY Z0IN| usisuaip apiansje 00'95¥' 9E0581 02 Uaunioe) PIOIGAYIM WIS ETNITS 61 1eenssBulipm uaxsamiawwl | Biag uap UBA
er UB43p30B 9pIAARRD 6e'LLLE 0841 wooZ do ustilag AQ €197 8E SIPESINY |AY JOP UBA [aUIIN BullBWapUOS|OpUBH
ua1pabuy JawwnuBuiuaxay Buuspsoa ey wmeple; wmepliBuee do (MLg u) JQUaIIRY sjee|ducops apoojsod saspy weeN
PAPIBYE M LISB M LEPA'MLE waundue)

2/ euibed

ueBupepIOAPINYDS SJUBLINIUOI 6pUSNJS -BIdOOOA- U epue|pebuy UeA JYIIZIeAD

‘NE MNOGEIa97 UBA JUSLWISSI|1e-




8102-0t-11 ‘UsuauNouo)

ey obe(ig

Isfi) 9zop do aWweudo U PUBIRUO USPIOM LI UISB UBUUNY M4 GLL US || ‘0L L "We ul apjeedaq 18y do 19129

11118 U) JNMoE) WINep p

Blu MLg

- JuBWeSS{]11e} JO9A JNNJIB) WMEP ‘PICOMIURIGA J0jU MLE
[0l puaipabu yeju (BoN)

- vL'sye’sys
vi'8v8'sYs

[¥s] pusipabu

UBUBLINIUOY |¥EI0)

Bl | b 08€ 800 OBV L IN[1215p206 dpJansIe0) 01'562'SE ‘a8z usbuog ry 2016 8€JoIS 20| ‘A’ BupiamaqInoH SlBUIIBIN XU
Bf'| 88 G599 2000 SONI SLIN| usisuaip apIandleg 00'669 951€£002 HoOjSIaWYY| SV 008¢ SEL snqisod SINH usbi3 BuIBiUAIAA
er uajsojyaIsIay 06'€60°L PeISWalliM d3 l6Lv §9 NsaAPIEIA 4207 'H B3y ag
er| £9 0698 61€0 LNIA 85 IN [1219pa0B apJaAdR) 65'991'69 866€001 Jnalqap uaaoypuiy dv 0096 §29 snqisod Jsyaue)| qeey
Br|€6 ¥6.Z 0510 O8VY Y6 IN| USISUSAP SPIBA3IRO 8€'20L'2 ‘6208102 Jnmoey woequietsog Xa 1982 £ 1eessuodsuel | '3'0'A INSG [9ISI9H ulizoN ar
B | O 982¢€ 8210 YNEY ZHIN| USISuSip 9pIaAdieD) 86'9.8 WoaIpuassQ vQ L9y € JOUPUIAISSBM usyaluYd ] Joog oBiA|
(| 26 £9.9 €90 VNEV ¥5IN|191apa0b apIaAs|29 £8'b2ZL’L 6.62.802 |axog Qv 082S €81 shqisod ‘N'8 X8pId)
er|vL 1290 1€10 O8VY 09TIN| USISURLP SpIaASI3D G2'8E8'S FKIIERTETE ualisaquasig gZ 159 P41 JUOoppJooN weq qanon[uo) Bipunymnog
er| 16 0698 61€0 1N3A 687TN[:319p308 opIAASRD 16'85L°0L 866€001 $309 NO Z9bb Z BamAouels uajeusjewmnog yaoyjo) -1aber aq
er|0s SES1 0980 OV ZOIN|aI3p300 apsansteD 98'LET'6 LL/80Z.081 "Judsy |eeuBy|9SSNiA 3 1856 9G UBBISPIBWAAIN "\'g usyolsisuny alkod
8| 0€ 0ZEL L000 GONI CEIN| USISUBIP BpIBARRS) S1'86€°€92 St aljomZ| 8 108 122 HOOA Bj0ID "' #feuipjgodmnog sinyipuiuinig
Bf'|95 662Z 8710 OGVY £9TIN| USISUSID 3PIBASIRO 05'980°Z pL0-8102 "Juinnpey assiuanelg D 969 6 JEBASUBWDIR0Z UQ mnog diopisam
B |0 0071 900 OV SLIN| USISUIIP 3PISAIIRD 00'050°'9 ‘182081 "sunmoey uaJsdjsieH NH Lggt 101 yeenssdioq|g /o ounqonexe ud (ipseefayely BiweH
Br1Z8 ZE€6 €110 OV ZGIN| USISUSIP SpIBASIRD 00'026°L ‘P10081 "swnnoRy 123flanood 8y €69v €1 1eensjons aiger
Br|6L €09L 8C10 O8VY 987IN| USISUIIP 3PIOADIRD) eL'v2e 019621 "Jwunajgsp usjoyl S 169p ¢ Bamsiyoequiy "A'g uazling M|

2z euibed




